

Obiectivul: Ministerul Apararii

Obiectul: AGENȚIA ASIGURARE RESURSE ȘI ADMINISTRARE PATRIMONIU A MINISTERULUI APĂRĂRII

Devizul: Lucrari de reparatie interioare la 3 cazarmi, Centrul de instruire al Armatei Nationale

## Devizul local de resurse Nr. 1.1.5

Intocmit in preturi curente 2019-09-21

Valoarea de deviz 1 834 367,916 (Lei)

| Nr.            | Simbol norme si<br>Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli                                     | U.M.       | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz (Lei) |            |
|----------------|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------|-------------------------|------------|
|                |                                |                                                                    |            |                                                | Pe unitate de<br>masura | Total      |
| 1              | 2                              | 3                                                                  | 4          | 5                                              | 6                       | 7          |
|                |                                |                                                                    |            |                                                |                         |            |
| Manopera       |                                |                                                                    |            |                                                |                         |            |
| 1              | 1                              | Muncitor                                                           | h-om       | 227,1800                                       | 46,3800                 | 10 536,609 |
| 2              | 7112020030200                  | Specialist ventilatorist                                           | h-om       | 95,8500                                        | 46,3800                 | 4 445,523  |
| 3              | 7122030012940                  | Pietrar                                                            | h-om       | 336,0000                                       | 46,3800                 | 15 583,680 |
| 4              | 7122050013400                  | Zidar                                                              | h-om       | 65,2500                                        | 46,3800                 | 3 026,295  |
| 5              | 7129200011200                  | Finisor MP                                                         | h-om       | 2 022,3170                                     | 46,3800                 | 93 795,063 |
| 6              | 7132030012600                  | Mozaicar                                                           | h-om       | 888,2816                                       | 46,3800                 | 41 198,501 |
| 7              | 7132040012700                  | Parchetar                                                          | h-om       | 237,0360                                       | 46,3800                 | 10 993,730 |
| 8              | 7135010011000                  | Galvanizator                                                       | h-om       | 1,9200                                         | 46,3800                 | 89,050     |
| 9              | 7136020011620                  | Instalator apa, canal                                              | h-om       | 634,5000                                       | 46,3800                 | 29 428,110 |
| 10             | 7136040011749                  | Instalator incalzire si gaze                                       | h-om       | 1 211,6350                                     | 46,3800                 | 56 195,631 |
| 11             | 7136040011800                  | Instalator incalzire                                               | h-om       | 738,8400                                       | 46,3800                 | 34 267,400 |
| 12             | 7136060011900                  | Instalator ventilare si conditionare aer                           | h-om       | 584,5500                                       | 46,3800                 | 27 111,429 |
| 13             | 7137010011520                  | Electrician in constructii                                         | h-om       | 984,7900                                       | 46,3800                 | 45 674,560 |
| 14             | 7141020013400                  | Vopsitor industrial                                                | h-om       | 6,4800                                         | 46,3800                 | 300,543    |
| 15             | 7213050013100                  | Tinichigiu                                                         | h-om       | 32,4000                                        | 46,3800                 | 1 502,712  |
| 16             | 7422010060100                  | Timplar                                                            | h-om       | 792,3270                                       | 46,3800                 | 36 748,127 |
| 17             | 9310060019920                  | Muncitor deservire CM                                              | h-om       | 648,0670                                       | 46,3800                 | 30 057,349 |
| 18             | 9310060019922                  | Muncitor deservire                                                 | h-om       | 1 184,0850                                     | 46,3800                 | 54 917,862 |
| 19             | 9310060019930                  | Muncitor                                                           | h-om       | 217,1205                                       | 46,3800                 | 10 070,049 |
| Total manopera |                                |                                                                    |            |                                                | 505 942,223             |            |
|                |                                |                                                                    |            |                                                |                         |            |
| Materiale      |                                |                                                                    |            |                                                |                         |            |
| 1              | 01011977                       | Șuruburi cu piulițe și șaibe                                       | kg         | 37,9000                                        | 12,0000                 | 454,800    |
| 2              | 01019100                       | Cartuș pentru împușcat                                             | 10<br>buc  | 115,9000                                       | 6,0000                  | 695,400    |
| 3              | 01019103                       | Dibluri de distanțare                                              | 100<br>buc | 1,3300                                         | 75,0000                 | 99,750     |
| 4              | 03720107306661                 | Bumbac de șters                                                    | kg         | 0,6000                                         | 10,0000                 | 6,000      |
| 5              | 05001000100103                 | Doze de ramificație                                                | buc        | 885,0000                                       | 5,0000                  | 4 425,000  |
| 6              | 05009062                       | Papuci de cablu                                                    | buc        | 579,5000                                       | 1,2000                  | 695,400    |
| 7              | 05009500                       | Fișe de marcare                                                    | 100<br>buc | 1,9000                                         | 10,0000                 | 19,000     |
| 8              | 05429033                       | Vaselină tehnică                                                   | kg         | 0,8550                                         | 19,0000                 | 16,245     |
| 9              | 1011755                        | Otel fisie calmat, marca "Cт3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm | t          | 0,0036                                         | 10 845,0000             | 39,042     |
| 10             | 1011924                        | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                      | kg         | 6,6500                                         | 36,0000                 | 239,400    |
| 11             | 1019109                        | Dibluri pentru conexiune                                           | 10<br>buc  | 115,9000                                       | 0,2000                  | 23,180     |
| 12             | 1019760                        | Lac de electroizolatie "318"                                       | kg         | 1,3300                                         | 100,0000                | 133,000    |
| 13             | 1019852                        | Vopsea                                                             | kg         | 4,4650                                         | 19,0000                 | 84,835     |
| 14             | 1109091                        | Dibluri                                                            | buc        | 679,0000                                       | 0,5000                  | 339,500    |
| 15             | 1411112205747                  | Praf de travertin                                                  | kg         | 17,9200                                        | 25,0000                 | 448,000    |
| 16             | 1421102200513                  | Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm                  | m3         | 4,2560                                         | 208,0000                | 885,248    |
| 17             | 1421102200525                  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                  | m3         | 41,6304                                        | 208,0000                | 8 659,123  |
| 18             | 1421102200575                  | Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                    | m3         | 0,4500                                         | 208,0000                | 93,600     |
|                |                                |                                                                    |            |                                                |                         |            |

|    |                |                                                                               |     |             |             |            |
|----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-------------|------------|
| 19 | 2010237318700  | Distanțieri de rost                                                           | buc | 960,0000    | 0,0417      | 40,032     |
| 20 | 2019408        | Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masa până la 0,1 t          | t   | 0,1900      | 11 400,0000 | 2 166,000  |
| 21 | 2020142961000  | Placi BCA                                                                     | m3  | 14,7750     | 1 450,0000  | 21 423,750 |
| 22 | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile și accesorii necesare | m2  | 70,3000     | 1 380,0000  | 97 014,000 |
| 23 | 2030112951150  | Glasvânduri din profiluri din mase plastice                                   | m2  | 86,0000     | 650,0000    | 55 900,000 |
| 24 | 2051142950711  | Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice              | buc | 182,2500    | 0,5000      | 91,125     |
| 25 | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                             | kg  | 27,9000     | 58,3500     | 1 627,965  |
| 26 | 2320166200676  | White spirit                                                                  | kg  | 0,2400      | 30,0000     | 7,200      |
| 27 | 2320166200729  | Parquetin                                                                     | l   | 28,4760     | 52,0000     | 1 480,752  |
| 28 | 2320186202990  | Ulei mineral                                                                  | kg  | 1,7250      | 21,0000     | 36,225     |
| 29 | 2320316202533  | Vaselina artificiala tehnica tip D                                            | kg  | 3,0000      | 14,0000     | 42,000     |
| 30 | 2411115904512  | Oxigen tehnic gazos S2031                                                     | m3  | 14,6910     | 22,0000     | 323,202    |
| 31 | 2412126100010  | Minu de plumb                                                                 | kg  | 7,2000      | 14,0000     | 100,800    |
| 32 | 2413547308164  | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102                                      | kg  | 36,5850     | 26,6700     | 975,722    |
| 33 | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                           | kg  | 53,8100     | 95,0000     | 5 111,950  |
| 34 | 2430116104161  | Email alchidala rosu e.235-8 ni 1703-73                                       | kg  | 1,8000      | 62,0333     | 111,660    |
| 35 | 2430126100338  | Solutie de etansare                                                           | kg  | 34,2800     | 15,0000     | 514,200    |
| 36 | 24302261000001 | Fuga                                                                          | kg  | 14,4000     | 13,0000     | 187,200    |
| 37 | 2430226100814  | Grund minu G 355-6                                                            | kg  | 2,2500      | 51,0000     | 114,750    |
| 38 | 2430226100837  | Grund alchidala pe baza de minu plumb g. 335-4 ntr 1703                       | kg  | 1,8000      | 51,0000     | 91,800     |
| 39 | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                            | kg  | 96,0593     | 17,0000     | 1 633,008  |
| 40 | 2430226101025  | Grund (Uni - Grund)                                                           | kg  | 142,3800    | 17,0000     | 2 420,460  |
| 41 | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                | kg  | 18,8309     | 18,0000     | 338,956    |
| 42 | 2430226102822  | Chit de ipsos "Fughenfuller lait"                                             | kg  | 32,9265     | 4,0000      | 131,706    |
| 43 | 2430226109456  | Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1                        | kg  | 0,1800      | 68,0000     | 12,240     |
| 44 | 2462106100006  | Clei "Uzin KE 418"                                                            | kg  | 332,2200    | 1,9333      | 642,281    |
| 45 | 2462106100007  | Clei neopren pentru plinte                                                    | m   | 142,3800    | 2,1667      | 308,495    |
| 46 | 2462106110432  | Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm               | kg  | 4 983,3000  | 3,0000      | 14 949,900 |
| 47 | 2462107332752  | Pasta etansare pentru filete metalice                                         | kg  | 1,5300      | 19,0000     | 29,070     |
| 48 | 2513206621522  | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm                  | m   | 35,2000     | 4,0000      | 140,800    |
| 49 | 2513206621602  | Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"                                 | m   | 92,0363     | 4,0000      | 368,145    |
| 50 | 2521106718272  | PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA                                   | m   | 1,8000      | 4,1667      | 7,500      |
| 51 | 2521106718386  | Profil p.v.c., pervaz pardoseala                                              | m   | 1 044,1200  | 8,3320      | 8 699,608  |
| 52 | 2521216717050  | Teava din material plastic                                                    | m   | 1 422,9000  | 12,0000     | 17 074,800 |
| 53 | 2521302602900  | Placi termoizolante                                                           | m2  | 125,1450    | 34,5800     | 4 327,514  |
| 54 | 2523116716346  | Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"                                      | m2  | 996,6600    | 70,0000     | 69 766,200 |
| 55 | 2523156719200  | Dibluri P.V.C                                                                 | buc | 90,0000     | 0,5000      | 45,000     |
| 56 | 2523156719400  | Mufa din material plastic                                                     | buc | 55,8000     | 29,5800     | 1 650,564  |
| 57 | 2523156719430  | Cot din material plastic                                                      | buc | 228,6000    | 2,3300      | 532,638    |
| 58 | 2523156719450  | Teu din material plastic                                                      | buc | 280,3500    | 3,0000      | 841,050    |
| 59 | 2523156719460  | Reductie din material plastic                                                 | buc | 55,8000     | 2,0000      | 111,600    |
| 60 | 2523156719530  | Racord drept M x Fe                                                           | buc | 1 230,0000  | 12,0000     | 14 760,000 |
| 61 | 2523156720028  | Element de protectie (canal plinta PVC)                                       | m   | 355,3500    | 16,6700     | 5 923,685  |
| 62 | 2523156720072  | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"                | m   | 285,5250    | 4,0000      | 1 142,100  |
| 63 | 2524907304522  | Banda teflon nesisterizat                                                     | buc | 12,0000     | 2,5000      | 30,000     |
| 64 | 2551447335247  | Praf de freat                                                                 | kg  | 21,2800     | 25,0000     | 532,000    |
| 65 | 2640122303000  | Coame metalice pentru placi tip tigla                                         | buc | 3,6000      | 47,0000     | 169,200    |
| 66 | 2651122100024  | Ciment portland P 40 saci S388                                                | kg  | 13,5000     | 1,6600      | 22,410     |
| 67 | 2651122100270  | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055                           | kg  | 22,4000     | 1,6600      | 37,184     |
| 68 | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                 | kg  | 13 913,8800 | 1,6600      | 23 097,041 |
| 69 | 2651122100440  | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                  | kg  | 176,7000    | 1,6600      | 293,322    |
| 70 | 2652102100713  | VAR PASTA                                                                     | m3  | 0,1120      | 580,0000    | 64,960     |
| 71 | 2652102100737  | Var hidratat                                                                  | kg  | 52,6500     | 3,0000      | 157,950    |
| 72 | 2653102100000  | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                            | kg  | 43,2000     | 2,0000      | 86,400     |
| 73 | 2653102100828  | Amestec "Nivelir-Rapid"                                                       | kg  | 14 380,3800 | 0,0000      | 0,000      |
| 74 | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                | kg  | 13,4800     | 3,0000      | 40,440     |
| 75 | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                 | m2  | 49,4400     | 145,0000    | 7 168,800  |
| 76 | 26611128008000 | Placi sau straiuri din marmura, travertin, piatra                             | m2  | 57,1200     | 101,6700    | 5 807,390  |

|     |                |                                                                                                       |     |            |          |            |
|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|------------|
| 77  | 2662102701000  | Placi ghips-carton                                                                                    | m2  | 127,5750   | 24,7222  | 3 153,935  |
| 78  | 2663102100001  | Beton clasa...(pt.informatie)                                                                         | m3  | 0,8550     | 650,0000 | 555,750    |
| 79  | 2664102102002  | Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)                                                                | m3  | 1,9600     | 765,0000 | 1 499,400  |
| 80  | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                    | m3  | 32,9076    | 916,0000 | 30 143,362 |
| 81  | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                             | kg  | 194,4000   | 3,0000   | 583,200    |
| 82  | 2681116001666  | Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5                                                       | buc | 9,6000     | 3,0000   | 28,800     |
| 83  | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                               | buc | 93,7800    | 2,0000   | 187,560    |
| 84  | 2710403600409  | Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime                                                                      | kg  | 67,2000    | 11,0000  | 739,200    |
| 85  | 2710403640000  | Tabla plana protejata anticoroziv                                                                     | kg  | 18,0000    | 14,0000  | 252,000    |
| 86  | 2710403643000  | Placi din tabla amprentata tip tigla                                                                  | m2  | 41,4000    | 101,6700 | 4 209,138  |
| 87  | 2710403740000  | Pazie din tabla protejata anticoroziv                                                                 | buc | 1,4400     | 48,0000  | 69,120     |
| 88  | 2710503808004  | Fir de sudare                                                                                         | m   | 968,1840   | 0,8300   | 803,593    |
| 89  | 2710703504760  | Otel cornier 40x40x4 mm                                                                               | kg  | 234,0000   | 16,0000  | 3 744,000  |
| 90  | 2710703520284  | Profil de ghidaj                                                                                      | m   | 89,3025    | 16,0000  | 1 428,840  |
| 91  | 2710703520285  | Profil de suport                                                                                      | m   | 267,3000   | 31,0000  | 8 286,300  |
| 92  | 2710703549461  | Otel cornier 40x25x3 mm                                                                               | kg  | 180,0000   | 16,0000  | 2 880,000  |
| 93  | 2721204110000  | Reductie fonta                                                                                        | buc | 4,9500     | 25,0000  | 123,750    |
| 94  | 2721204115010  | Teu din fonta maleabila, zincat                                                                       | buc | 196,2000   | 3,0000   | 588,600    |
| 95  | 2721204120100  | Mufa fonta maleabila                                                                                  | buc | 109,0000   | 30,0000  | 3 270,000  |
| 96  | 2722103262930  | Teavă din otel                                                                                        | m   | 621,6875   | 12,0000  | 7 460,250  |
| 97  | 2732103646151  | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2  | 363,8250   | 148,0000 | 53 846,100 |
| 98  | 2734113803910  | Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm                                                                | kg  | 1,7250     | 15,0000  | 25,875     |
| 99  | 2734125900487  | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm                                                                 | kg  | 4,0500     | 30,0000  | 121,500    |
| 100 | 2735725903453  | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                   | kg  | 37,8300    | 14,0000  | 529,620    |
| 101 | 2811236309901  | Confectii metalice de linii                                                                           | kg  | 1 770,0000 | 12,0000  | 21 240,000 |
| 102 | 2811236832352  | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                           | buc | 4,5000     | 9,0000   | 40,500     |
| 103 | 2822115700000  | Radiator                                                                                              | buc | 90,0000    | 212,0000 | 19 080,000 |
| 104 | 2863146310940  | Minere inchizator pentru ferestre                                                                     | buc | 192,0000   | 125,0000 | 24 000,000 |
| 105 | 2874115819963  | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                      | buc | 960,0000   | 0,1000   | 96,000     |
| 106 | 2874115820170  | Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8                                                              | buc | 330,0000   | 0,2500   | 82,500     |
| 107 | 2874115820285  | Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8                                                              | buc | 390,0000   | 0,8800   | 343,200    |
| 108 | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                              | buc | 797,2000   | 0,1000   | 79,720     |
| 109 | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                    | buc | 1 568,5650 | 0,2500   | 392,141    |
| 110 | 2874115836492  | Surub cap bombat 5 x 60                                                                               | buc | 346,0000   | 2,0000   | 692,000    |
| 111 | 2874115836660  | Surub cap crestas L 3 x 25 mm                                                                         | buc | 355,3500   | 0,3000   | 106,605    |
| 112 | 2874115836985  | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 60 mm                                                | buc | 384,0000   | 0,3000   | 115,200    |
| 113 | 2874115837745  | Suruburi                                                                                              | buc | 90,0000    | 4,0000   | 360,000    |
| 114 | 2874115842685  | Piulita hexag. M8                                                                                     | buc | 720,0000   | 2,0800   | 1 497,600  |
| 115 | 2874115883938  | Saiba grower M 6                                                                                      | buc | 960,0000   | 0,9151   | 878,496    |
| 116 | 2874135840405  | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                         | buc | 960,0000   | 0,8000   | 768,000    |
| 117 | 2874136313300  | Diblu din metal                                                                                       | buc | 1 386,0000 | 0,5100   | 706,860    |
| 118 | 2875274110001  | Piesa de legatura                                                                                     | buc | 96,0000    | 39,5800  | 3 799,680  |
| 119 | 2875274114000  | Teu B1, negru                                                                                         | buc | 192,0000   | 42,5000  | 8 160,000  |
| 120 | 2875274202700  | Robinet cu dublu reglaj                                                                               | buc | 102,0000   | 157,0000 | 16 014,000 |
| 121 | 2875274204040  | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze                                                         | buc | 570,0000   | 39,1700  | 22 326,900 |
| 122 | 2875274205100  | Robinet cu mufa                                                                                       | buc | 114,0000   | 89,0000  | 10 146,000 |
| 123 | 2875274400502  | Corp de iluminat                                                                                      | buc | 161,0000   | 275,0000 | 44 275,000 |
| 124 | 2875276313344  | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                            | buc | 360,0000   | 0,5100   | 183,600    |
| 125 | 2881116001642  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581                                                       | buc | 3,6000     | 3,0000   | 10,800     |
| 126 | 2912435775600  | Ventilator centrifugal sau axial                                                                      | buc | 15,0000    | 325,0000 | 4 875,000  |
| 127 | 2912435775600  | Ventilator K200L                                                                                      | buc | 12,0000    | 325,0000 | 3 900,000  |
| 128 | 2912435775600  | Ventilator K315M                                                                                      | buc | 3,0000     | 325,0000 | 975,000    |
| 129 | 2913134500000  | Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "                                                              | buc | 120,0000   | 89,0000  | 10 680,000 |
| 130 | 2924127322065  | Filtru pentru apa potabila                                                                            | buc | 6,0000     | 283,3300 | 1 699,980  |
| 131 | 3110245538500  | Motor pentru ventilator                                                                               | buc | 15,0000    | 369,0000 | 5 535,000  |
| 132 | 3130134817405  | Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari                                          | m   | 3 646,2000 | 3,4000   | 12 397,080 |
| 133 | 3150145100282  | Lampa de semnalizare                                                                                  | buc | 12,0000    | 89,1700  | 1 070,040  |
| 134 | 3220137315778  | Decapant                                                                                              | kg  | 8,5350     | 19,0000  | 162,165    |
| 135 | 332051735223   | Termoizolatie conducte                                                                                | m   | 664,3500   | 6,0000   | 3 986,100  |
| 136 | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                     | kw  | 139,1000   | 1,0000   | 139,100    |
| 137 | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                         | m3  | 12,8620    | 19,0000  | 244,378    |

|                               |               |                                                                                                                             |          |          |               |           |
|-------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|---------------|-----------|
| 138                           | 4100116202820 | Apa potabila                                                                                                                | m3       | 0,5700   | 19,0000       | 10,830    |
| 139                           | 4100126202818 | Apă                                                                                                                         | m3       | 36,0017  | 19,0000       | 684,032   |
| 140                           | 5009081       | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"                                                                                  | buc      | 95,0000  | 5,0000        | 475,000   |
| 141                           | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 3,4800   | 75,0000       | 261,000   |
| 142                           | Material      | Automat 10A,16A                                                                                                             | buc      | 32,0000  | 50,9700       | 1 631,040 |
| 143                           | Material      | Automat 20A                                                                                                                 | buc      | 6,0000   | 50,9700       | 305,820   |
| 144                           | Material      | Automat 25A                                                                                                                 | buc      | 6,0000   | 50,9700       | 305,820   |
| 145                           | Material      | Tablou electric de distribuire PR 11A-3056-21Y3 cu automate de intrare 25A si automate de iesire 16A-2 buc, si 6A-6 buc     | buc      | 3,0000   | 541,0000      | 1 623,000 |
| 146                           | Material      | Tablou electric de distribuire PR 11A-3056-21Y3 cu automate de intrare 25A si automate de iesire 20A-2 buc, si 6A-6 buc     | buc      | 3,0000   | 541,0000      | 1 623,000 |
| Total materiale               |               |                                                                                                                             |          |          | 740 589,353   |           |
|                               |               |                                                                                                                             |          |          |               |           |
| Utilaje                       |               |                                                                                                                             |          |          |               |           |
| 1                             | 21102         | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut     | 1,2550   | 150,0000      | 188,250   |
| 2                             | 2922140006702 | Macara de fereastra                                                                                                         | h-ut     | 70,4940  | 5,0000        | 352,470   |
| 3                             | 2922140006703 | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                     | h-ut     | 2,4000   | 5,0000        | 12,000    |
| 4                             | 2922140007000 | Macara                                                                                                                      | h-ut     | 2,7000   | 150,0000      | 405,000   |
| 5                             | 2940600002994 | Aparat de sudura                                                                                                            | h-ut     | 29,8860  | 35,0000       | 1 046,011 |
| 6                             | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                 | h-ut     | 26,6980  | 5,0000        | 133,491   |
| 7                             | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                              | h-ut     | 40,0630  | 25,0000       | 1 001,567 |
| 8                             | 2952240005106 | Aspirator industrial                                                                                                        | h-ut     | 11,3900  | 35,0000       | 398,664   |
| 9                             | 2952270003304 | Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw                                                            | h-ut     | 195,3300 | 50,0000       | 9 766,500 |
| 10                            | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                            | h-ut     | 115,8800 | 50,0000       | 5 794,000 |
| 11                            | 2952270004000 | Malaxor                                                                                                                     | h-ut     | 0,3000   | 50,0000       | 15,000    |
| 12                            | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf                                                                                                               | h-ut     | 19,5000  | 50,0000       | 975,000   |
| 13                            | 2952270007609 | Mașină de găurit electrică                                                                                                  | h-ut     | 217,4670 | 20,0000       | 4 349,346 |
| 14                            | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                   | h-ut     | 58,3200  | 35,0000       | 2 041,200 |
| 15                            | 3162160004907 | Cleste V-A pt masurarea curentilor de mers in gol si sarcina motor                                                          | h-ut     | 18,0000  | 15,0000       | 270,000   |
| 16                            | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut     | 3,8000   | 25,0000       | 95,000    |
| 17                            | 3410520001373 | Automacara 5 tf                                                                                                             | h-ut     | 3,7500   | 250,0000      | 937,500   |
| 18                            | 3410540004802 | Laborator mobil incercari electrice                                                                                         | h-ut     | 18,0000  | 50,0000       | 900,000   |
| 19                            | 350451        | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                       | h-ut     | 19,0000  | 50,0000       | 950,000   |
| 20                            | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut     | 1,2550   | 150,0000      | 188,250   |
| 21                            | 40502         | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut     | 12,3500  | 50,0000       | 617,500   |
| Total utilaje                 |               |                                                                                                                             |          |          | 30 436,749    |           |
|                               |               |                                                                                                                             |          |          |               |           |
| Total                         |               |                                                                                                                             |          |          | 1 276 968,325 |           |
| Asigurari sociale si medicale |               |                                                                                                                             | 22,5000% |          | 113 837,000   |           |
| Total                         |               |                                                                                                                             |          |          | 1 390 805,325 |           |
| Cheltuieli de transport       |               |                                                                                                                             | 4,0000%  |          | 29 623,574    |           |
| Total                         |               |                                                                                                                             |          |          | 1 420 428,899 |           |
| Cheltuieli pentru depozitare  |               |                                                                                                                             | 1,0000%  |          | 7 405,894     |           |
| Total                         |               |                                                                                                                             |          |          | 1 427 834,793 |           |
| Cheltuieli de regie           |               |                                                                                                                             | 6,0000%  |          | 85 670,087    |           |
| Total                         |               |                                                                                                                             |          |          | 1 513 504,880 |           |
| Beneficiu de deviz            |               |                                                                                                                             | 1,0000%  |          | 15 135,050    |           |
|                               |               |                                                                                                                             |          |          |               |           |
| TOTAL Deviz fara TVA          |               |                                                                                                                             |          |          | 1 528 639,930 |           |
|                               |               |                                                                                                                             |          |          |               |           |
| Total                         |               |                                                                                                                             |          |          | 1 528 639,930 |           |
| TVA                           |               |                                                                                                                             | 20%      |          | 305 727,986   |           |
| TOTAL Deviz                   |               |                                                                                                                             |          |          | 1 834 367,916 |           |

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

